
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Minižáci U13 na velikonočním turnaji v Nymburce obsadili 4. místo

Pátek a sobotu předvelikonoční strávili naši minižáci U13 v Nymburce na velmi dobře
obsazeném turnaji. Hned tři z pěti týmů jsou letošní účastníci Mistrovství ČR. Jedná se o
domácí Nymburk, dále pak o České Budějovice a Ústí nad Labem. Pětici pak doplňoval
brněnský SAM. Pro náš tým to byl poslední zápasy test před domácím festivalem, který

pořádáme od 10. do 12. května.

 

BA Nymburk - ADFORS Basket   80:36

SAM Brno - ADFORS Basket   56:48

Sluneta Ústí nad Labem - ADFORS Basket   37:63

Tigers České Budějovice - ADFORS Basket   84:53

 

Odehráli jsme 4 velmi těžké duely, ve kterých se naplno ukázaly naše nedostatky. Na druhou stranu jsme měli i
řadu dobrých momentů a akcí, na kterých se dá stavět. Rozhodně však můžeme říci, že jsme si dva dny v
Nymburce báječně užili a to jak na palubovce, tak mimo ni. Dokonce jsme si dali i vlastní koš :-).

 

Pozitivní je, že se všichni hráči zapsali do střelecké listiny. Body jsme dávali takto:

Tomáš Sedláček - 53, Ondřej Vomáčka - 38, Kryštof Grujbár - 32, Matěj Hanuš - 25, Šimon Vašek - 22, Ondřej
Bílek - 18, Patrik Znamenáček - 6, David Kubíček - 2, Lukáš Pavliš - 2, Tadeáš Tichý - 2

22.04.2019 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

